議事録

1、 板橋不動尊　安全祈願 ●（有）ホリケン  堀　峰也　 【堀社長より】

・板橋不動尊にて、堀社長をはじめとした全社員参加で安全祈願を実施。

・コロナウイルス対策として、本殿内には堀社長をはじめとした代表者4名 ・目標をもって仕事をすること

  のみ入殿。

・早め早めの行動をとること

2、 集合写真　　　 ●（有）ホリケン  堀　峰也

・板橋不動尊にて、堀社長をはじめとした全社員参加で集合写真を撮影。 ・報告を絶対にすること

3、 交通安全のお守り配布(全員に配布) ●（有）ホリケン  堀　峰也　 ・会社から借りているもの(車、PC等)大切に扱うこと

　 ・板橋不動尊にて頂いた交通安全のお守りを、堀社長から全社員一人一人

  へ配布。 ・今年もケガや病気に気を付けること

4、 ホリケン事務所で今年の目標 ●（有）ホリケン  堀　峰也　 ・コロナウイルス、ケガ等に十分に注意すること

・やりたい事・やりたくない事　各自記入

※前回書いた内容がどこまで達成できたか確認 ・体調管理をしっかりすること

・堀社長から「目標を立て、またのその目標に意識して行動しなければ成長

  しない」と全社員へ助言及び注意喚起を実施。 ・普段、お世話になっている方にお礼を忘れないこと

会社名：

第103回(有)ホリケン勉強会兼安全衛生協議会

実 施 年 月 日 2021年1月4日 議事録作成者

有限会社　ホリケン

野口　辰成

責任者 堀　峰也 出席者 別紙参照

承　認 承　認 承　認 承　認 承　認 承　認

集合写真① 集合写真②

集合写真③

協議会写真

実施年月日 2021年1月4日

実施会社名 有限会社　ホリケン

責任者 堀　　　峰也

議事録作成者 野口　辰成

ＮＯ． ＮＯ．

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

議事録作成者 野口　辰成

実施会社名 有限会社　ホリケン

会社名 参加者名

堀　　　峰也
出席者名簿

責任者

実施年月日 2021年1月4日

会社名 参加者名

y-shiba